
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/8/1999 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 19 stycznia 1999r.

w sprawie projektu budżetu powiatu na 1999r.

Na podstawie art.119 Ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014), Zarząd Powiatu
uchwala , co następuje:

§ 1.

Uchwala się dochody budżetu powiatu na rok 1999 w wysokości 23.320 tys. zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.1.
Dochody uchwalone w § 1 ust. 1 obejmują:2.

dotację celową na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 8.966 tys.zł, w tym inwestycje 1.650
tys. zł,
dotację celową na zadania własne 2.280 tys. zł, w tym inwestycje 22 tys. zł.

§ 2.

Uchwala się wydatki budżetu powiatu na rok 1999 w wysokości 23.320 tys.zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2.1.
Wydatki uchwalone w § 2 ust. 1 obejmują:2.

wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 8.966 tys.zł, w tym inwestycje 1.650 tys. zł,
wydatki na zadania własne - 14.354 tys.zł, w tym inwestycje 22 tys. zł.

§ 3.

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 150 tys. zł.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na rok budżetowy 1999.

Załączniki

Uchwała Zarządu Powiatu Nr 1/II/1999 z dnia 7 stycznia 1999r. [PDF, 259.7 KB]

Załącznik nr 1 - Dochody w tys. zł [PDF, 76.9 KB]

Załącznik nr 2 - Wydatki w tys. zł [PDF, 551.4 KB]

Załącznik nr 3 - Wykaz szkół objętych subwencją oświatową [PDF, 798 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/I-kadencja/1999_2_1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/I-kadencja/1999_8_1zal.1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/I-kadencja/1999_8_1zal.2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/I-kadencja/1999_8_1zal.3.pdf

